РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРЕДКИНО»

РЕШЕНИЕ № 171
 30 марта  2017 г.                                                                                                     с. Середкино
«Об участии в конкурсе на получение гранта
для создания и обустройства детской
спортивно-игровой площадки
«Здоровое поколение»

в с. Середкино, Боханского района,
Иркутской области»
На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава МО «Середкино», в целях реализации мероприятия, связанного с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности.
Дума решила:

1. Принять участие в конкурсе на получение  в 2018 году гранта для создания и обустройства детской спортивно-игровой площадки  «Здоровое поколение» в с. Середкино, Боханского района,  Иркутской области

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник МО «Середкино» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Середкино» в сети Интернет.
Глава МО «Середкино»                           И.А. Середкина